

---

# KH Capital ApS

**CVR-nr.: 44179261**

Naverhaven 15 1 th  
4200 Slagelse

Årsrapport  
10. juli 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2025**

---

**Kasper Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KH Capital ApS  
Naverhaven 15 1 th  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 44179261  
Regnskabsår: 10/07/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Hertil mindre mindre omfang af køb, salg af varer/ydelser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat lød på -409.161 kr. som ikke er tilfredsstillende.  
Resultatet skyldes hoedsageligt tab på salg af anparter.*

*Det noteres at Selskabets egenkapital er tabt, men at denne forsøges genetableret via fremtidigt overskud.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Efter regnskabsårets afslutning er en af selskabets debitorer taget under konkurs, hvorfor der risiko for tab af selskabets tilgodehavende hos debitor.*

*Tilgodehavende hos debitor lød ved regnskabsårets afslutning på 55.625 kr.*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 10. jul. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.431</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.431</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-405.730
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-409.161</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-409.161</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-409.161
<b>I alt</b>		<b>-409.161</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 55.625
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>55.625</b>
Likvide beholdninger		6.239
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>61.864</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>61.864</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-409.161
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-369.161</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000
Skyldig moms og afgifter		625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		380.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>431.025</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>431.025</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>61.864</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte	